[bookmark: bookmark0]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от  29декабря 2023 года                                                                № 43

с.Кыра

Об оказании услуг связи «Ростелеком» на территории
 Кыринского района
[bookmark: _GoBack]
      Заслушав доклад ведущего сервисного инженера Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» Е.В.Штыкиной, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
      -Доклад ведущего сервисного инженера Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» Е.В.Штыкиной принять к сведению.

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»	         М.Г.Куприянов

Глава муниципального района
«Кыринский район»	          Л.Ц. Сакияева